Verbum Domini.

## PSALMUS

Psalmus 104

R. Serviemus in aeternum Domino, quia ipse est Deus noster.

Quaerite Dominum, et confirmamini;  
quaerite faciem eius semper.  
Mementote mirabilium eius quae fecit,  
prodigia eius et iudicia oris eius,  
Semen Abraham servi eius;  
filii Iacob electi eius. R.

Ipse Dominus Deus noster:  
in universa terra iudicia eius.  
Memor fuit in saeculum testamenti sui,  
verbi quod mandavit in mille generationes:  
Quod disposuit ad Abraham,  
et iuramenti sui ad Isaac. R.

Et eduxit populum suum in exultatione,  
et electos suos in laetitia.  
Et dedit eis regiones gentium,  
et labores populorum possidere fecit eos;  
Ut custodiant iustificationes eius,  
et legem eius requirant. R.

## **EPISTOLA**

Epistola beati Pauli Apostoli ad Thessalonicenses prima (1, 2-10)

Fratres, Gratias agimus Deo semper pro omnibus vobis, memoriam facientes in orationibus nostris, sine intermissione; memores operis fidei vestrae et laboris caritatis et sustinentiae spei Domini nostri Iesu Christi ante Deum et Patrem nostrum; scientes, fratres, dilecti a Deo, electionem vestram, quia evangelium nostrum non fuit ad vos in sermone tantum sed et in virtute et in Spiritu Sancto et in plenitudine multa, sicut scitis quales fuerimus vobis propter vos. Et vos imitatores nostri facti estis et Domini, excipientes verbum in tribulatione multa cum gaudio Spiritus Sancti, ita ut facti sitis forma omnibus creditibus in Macedonia et in Achaia. A vobis enim diffamatus est sermo Domini non solum in Macedonia et in Achaia, sed in omni loco fides vestra, quae est ad Deum, profecta est, ita ut non sit nobis necesse quidquam loqui; ipsi enim de nobis annuntiant qualem introitum habuerimus ad vos, et quomodo conversi estis ad Deum a simulacris, servire Deo vivo et vero et exspectare Filium eius de caelis, quem suscitavit ex mortuis, Iesum, qui eripit nos ab ira ventura.

Verbum Domini.

## **ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM**

(cfr. Io 6, 68)

Alleluia.

Domine, verba vitae aeternae habes.

Alleluia.

## **EVANGELIUM**

Lectio sancti evangelii secundum Ioannem (6, 59-69)

In illo tempore. Haec dixit Dominus Iesus in synagoga docens in Capharnaum. Multi ergo audientes ex discipulis eius dixerunt: «Durus est hic sermo! Quis potest eum audire?». Sciens autem Iesus apud semetipsum quia murmurarent de hoc discipuli eius, dixit eis: «Hoc vos scandalizat? Si ergo videritis Filium hominis ascendentem, ubi erat prius? Spiritus est, qui vivificat, caro non prodest quidquam; verba, quae ego locutus sum vobis, Spiritus sunt et vita sunt. Sed sunt quidam ex vobis, qui non credunt». Sciebat enim ab initio Iesus, qui essent non credentes, et quis traditurus esset eum. Et dicebat: «Propterea dixi vobis: Nemo potest venire ad me, nisi fuerit ei datum a Patre». Ex hoc multi discipulorum eius abierunt retro et iam non cum illo ambulabant. Dixit ergo Iesus ad Duodecim: «Numquid et vos vultis abire?». Respondit ei Simon Petrus: «Domine, ad quem ibimus? Verba vitae aeternae habes; et nos credidimus et cognovimus quia tu es Sanctus Dei».